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I. Modlitwy do Boga Ojca

Modlitwy poranne 

Wszechmogący Ojcze...

Wszechmogący Ojcze, który jesteś w niebie,
już z rana wznoszę me serce do Ciebie.
Tyś mnie zachował od Złego tej nocy,
udziel i we dnie swej Boskiej pomocy.

Niech żadnym grzechem nie skalam mej duszy,
oddal ode mnie szatańskie pokusy.
Niech myśli, słowa i czyny dnia tego,
wciąż głoszą chwałę Imienia Twojego.

I. Modlitwy do Boga Ojca
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Modlitwa poranna

W głębokiej pokorze upadam przed Tobą na 
ko lana, Panie i Boże mój, i oddaję Ci pokłon, cześć 
i chwałę. Bądź uwielbiona i pochwalona, Trójco 
Przenajświętsza! Boże Ojcze, któryś mnie stworzył, 
Boże Synu, któryś mnie odkupił, Boże, Duchu Świę - 
ty, któryś mnie uświęcił! Wszechmogący, wiecz- 
ny Boże, dzięki Ci składam, żeś mnie tej nocy ła- 
skawie strzegł i zachował od nagłej śmierci. Ofia- 
ruję Ci, o Boże, wszystkie myśli, słowa i uczynki  
mo je, aby posłużyły ku większej chwale Twojej.  
Przyj mij mnie i wszystkich moich krewnych, przy-
ja ciół i dobrodziejów pod Twoją świętą opiekę,  
i spraw, abyśmy tu, na ziemi, wiernie Tobie służyli, 
a po śmierci osiągnęli szczęście wieczne. Amen.

Modlitwa o poranku

Boże, w ciszy wschodzącego dnia, przychodzę 
Cię błagać o pokój, mądrość i siłę. Chcę patrzeć dziś 
na świat oczami przepełnionymi miłością. Chcę być 
cier pliwy, wyrozumiały, cichy i mądry. Nie ule gać 
pozorom, widzieć Twoje dzieci tak, jak Ty sam je 
widzisz, i dostrzegać w nich to, co dobre. Daj mi 
taką życzliwość i radość, aby wszyscy, z którymi 

I. Modlitwy do Boga Ojca
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się dzisiaj spotkam, odczuli Twoją obecność.  
I niech będę dla innych chlebem, jak Ty jesteś nim 
dla mnie każdego dnia.

kard. Suenens

Akt ofiarowania dnia Bogu

Boże mój, ofiaruję Ci wszystkie czynności 
dnia dzisiejszego na chwałę Najświętszego Serca 
Jezusa. Pragnę uświęcić uderzenia mego serca, mo- 
je myśli i najzwyklejsze uczynki, łącząc je z nie-
skończonymi Jego zasługami, winy zaś moje chcę 
naprawić, wrzucając je w ognisko Jego Miłości Mi- 
łosiernej. O mój Boże! Proszę Cię dla siebie i dla 
wszystkich mi drogich o łaskę doskonałego speł-
nienia Twojej świętej woli i przyjmowania dla Twej 
miłości wszystkich radości i cierpień życia do- 
czesnego, abyśmy mogli złączyć się kiedyś w Nie-
bie na całą wieczność. Amen. 

św. Teresa od Dzieciątka Jezus 

Prośba o zawierzenie Bogu

Miłosierny Boże Miłości, Szczęścia i Pokoju, 
Ojcze, Synu i Duchu Święty, kocham Cię, wielbię 

Prośba o zawierzenie Bogu
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Cię i dziękuję Ci za wszystko, co czynisz dla mnie 
i dla wszystkich ludzi, a za przyczyną Matki 
Najświętszej, Maryi, pokornie proszę, dopomóż 
mi, abym zawsze wiernie i z radosnym sercem 
wypełniał Twoją świętą wolę, mając ręce otwarte 
na potrzeby bliźnich. 

Daj mi Ducha Twej Mądrości, abym w każdej 
sytuacji umiał odważnie dać świadectwo mej wiary 
w Jezusa Chrystusa i prawdę Ewangelii. Pomóż 
mi zdobyć i dobrze ukształtować w moim życiu 
wszystkie cnoty, dzięki którym będę mógł pokonać 
wszelkie pokusy wiodące do zła, a w ten sposób 
trwale cieszyć się Twoim szczęściem i pokojem, 
przynosząc Ci oczekiwane owoce wiary. Uwielbiać 
Cię chcę jako swojego Pana i Zbawiciela.

Boże mój, daj mi w pokoju duszy otworzyć się 
na wszystko, co przynosi mi każdy dzień. Daj mi, 
Boże, całkowicie poddać się Twej świętej woli.  
W każdej godzinie nauczaj mnie i podtrzymuj. Każ-
dą wiadomość daj mi przyjąć ze spokojnym sercem 
i w pewności, że we wszystkim jest Twoja święta 
wola. Panuj w moich uczynkach i słowach, kieruj 
moimi myślami i uczuciami. W niespodziewanych 
sytuacjach pozwól mi pamiętać, że wszystko od 
Ciebie pochodzi. Naucz mnie otwarcie i mądrze 
postępować z każdym członkiem mej rodziny, by 
nikogo nie zasmucić ani nie zawstydzić.

I. Modlitwy do Boga Ojca


